训练成效调查表
1、 本部已举办过如下在职训练：
1、
2、
3、
4、

5、
6、
7、
8、

















二、请各单位主管就所属学员参加训练以后，已经注意到的有些什么改变，于调查表所示各项目之适当栏打“√”，并请于   月    日前交教育训练部。
绩  效  标  准
很好
略好
无改变
略坏
很坏
不知道

1．生产的数量（工作量的提高）







2．生产的质量（工作的质量）







3．工作安全







4．环境维护







5．员工的态度及士气







6．员工出勤情况







7．







8．







9．







10．







填表部门：
填 表 人：
